

ADVW 201 A/S

Østerled 60, 9370 Hals

CVR-nr. 15 54 13 34

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2018.

Torben Voss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADVW 201 A/S Østerled 60 9370 Hals
	CVR-nr.: 15 54 13 34 Stiftet: 1. november 1991 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ole Wagner Torben Voss Vibeke Suhr Voss
Direktion	Torben Voss
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	EXP5 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage anlægsinvesteringer i værdipapirer samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.022 t.kr. mod 2.217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-17.249	-22
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.054.764	2.047
Andre finansielle indtægter	207.056	201
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.667	-13
Resultat før skat	5.234.904	2.213
Skat af årets resultat	-212.974	-37
Årets resultat	5.021.930	2.176
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.054.764	2.047
Overføres til overført resultat	0	129
Disponeret fra overført resultat	-32.834	0
Disponeret i alt	5.021.930	2.176

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.804.653	16.476
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.804.653</u>	<u>16.476</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.804.653</u>	<u>16.476</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	635.510	582
Udsudte skatteaktiver	730.407	991
Tilgodehavende selskabsskat	49.841	48
Andre tilgodehavender	58.856	89
Tilgodehavender i alt	<u>1.474.614</u>	<u>1.710</u>
Likvide beholdninger	<u>70.967</u>	<u>87</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.545.581</u>	<u>1.797</u>
Aktiver i alt	<u>22.350.234</u>	<u>18.273</u>

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.821.047	8.672
Overført resultat	7.715.980	7.749
Egenkapital i alt	<u>22.037.027</u>	<u>16.921</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	973
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>973</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.203	227
Anden gæld	106.004	132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	313.207	379
Gældsforpligtelser i alt	<u>313.207</u>	<u>379</u>
Passiver i alt	<u>22.350.234</u>	<u>18.273</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.191	10
Andre finansielle omkostninger	2.476	3
	9.667	13

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemregning med Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilsagn om at stille den fornødne kredit til rådighed for associerede virksomheders drift for det kommende år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
